
 

 

ZARZĄDZENIE NR 2/25 

WÓJTA GMINY STRZELCE 

z dnia 10 stycznia 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Strzelce na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 

roku, poz. 1465 ze zmianami), art. 247 ust. 1 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XI/60/24 Rady Gminy Strzelce z dnia 20 grudnia 

2024 roku, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w budżecie gminy na 2025 rok: 

1) Wydatków bieżących Gminy Strzelce zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zobowiązuje się Skarbnika Gminy do poinformowania o zaistniałych zmianach jednostki organizacyjne, 

których te zmiany dotyczą. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.  

  

 

Wójt Gminy Strzelce 

 

 

Tomasz Grabowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 maja 2025 r.

Poz. 5362



              załącznik nr 1 

Wydatki Gminy Strzelce w 2025 roku 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 762 

369,58 
8 762 

369,58 8 153 378,76 7 139 639,76 1 013 739,00 7 746,72 301 674,46 299 569,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -144 

003,99 
-144 

003,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 003,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 

003,99 144 003,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 003,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 762 

369,58 
8 762 

369,58 8 153 378,76 7 139 639,76 1 013 739,00 7 746,72 301 674,46 299 569,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 423 

993,21 423 993,21 116 676,85 66 676,85 50 000,00 7 746,72 0,00 299 569,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -144 

003,99 
-144 

003,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 003,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 

003,99 144 003,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 003,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 423 

993,21 423 993,21 116 676,85 66 676,85 50 000,00 7 746,72 0,00 299 569,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 484,41 484,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 484,41 484,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 28,50 28,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 28,50 28,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 

519,35 135 519,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 519,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 135 

519,35 135 519,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 519,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 971,73 7 971,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 971,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 971,73 7 971,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 971,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5362



 

  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 176 

260,39 176 260,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 176 260,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -136 

003,77 
-136 

003,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136 003,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 40 

256,62 40 256,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 256,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 10 

368,26 10 368,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 368,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,22 -8 000,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 000,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 368,04 2 368,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 368,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 794 

721,49 
23 812 

166,01 20 358 637,19 12 685 359,00 7 673 278,19 751 

946,72 1 907 212,46 412 569,64 0,00 381 

800,00 9 982 555,48 9 982 555,48 197 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -144 

003,99 
-144 

003,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -144 003,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 144 

003,99 144 003,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 003,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 794 

721,49 
23 812 

166,01 20 358 637,19 12 685 359,00 7 673 278,19 751 

946,72 1 907 212,46 412 569,64 0,00 381 

800,00 9 982 555,48 9 982 555,48 197 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5362


		2025-05-19T11:36:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




